
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 8 febbraio 2008 - Deliberazione N. 244 
- Area Generale di Coordinamento N. 7 - Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale Orga-
nizzazione e Metodo  – Revoca delibera di Giunta n° 155 del 21.01.2008 - Conferimento alla dr.ssa 
Fortunata CARAGLIANO di dirigente "ad interim" del Servizio 08 "Pari Opportunità" del Settore 
01 dell'A.G.C. 18.  

PREMESSO: 
- Con atto deliberativo n° 155 del 21/01/2008 la Giunta ha conferito alla dr.ssa Fortunata CARAGLIANO, 
già dirigente del Servizio 11 “ Gruppi Etnici” del Settore 01 dell’A.G.C. 18 “Assistenza Sociale, Sport, Tem-
po Libero, Spettacolo”, l’incarico di responsabile del Servizio 08 “Pari Opportunità” del Settore 01 della pre-
detta A.G.C., nonché l’incarico di dirigente “ad interim” del Servizio 11 “ Gruppi Etnici” del Settore 01 della 
citata A.G.C., con la contestuale cessazione dall’incarico di Dirigente del Servizio 11 del Settore 01 
dell’A.G.C.18; 

CONSIDERATO: 
che l’Assessore alle Politiche Sociali, con nota prot. n 153 del 30.01.2008, ha proposto di revocare la de-
libera n° 155 del 21.01.2008 e al fine di assicurare lo svolgimento dell’ordinaria attività amministrativa ed 
il regolare funzionamento degli uffici, , di conferire alla dr.ssa Fortunata CARAGLIANO l’incarico di diri-
gente “ad interim” del Servizio 08 “Pari Opportunità” del Settore 01 della succitata A.G.C.18 ; 

VISTA la L.R. 11/91; 

VISTO il d.lgs. 165/2001 e s.m.i; 

VISTO il C.C.N.L. e C.C.D.I. dell’Area della Dirigenza; 

DATO ATTO che di detto provvedimento viene data l’informativa alle OO.SS.; 

PROPONE e la Giunta in conformità a voto unanime; 

DELIBERA 

Per le motivazioni e considerazioni svolte in premessa, che si intendono di seguito integralmente richia-
mate:

1. di revocare la delibera di Giunta n° 155 del 21.01.2008; 

2. di conferire, altresi, alla dr.ssa Fortunata CARAGLIANO, dirigente del Servizio 11 “ Gruppi Etnici” del 
Settore 01 dell’A.G.C. 18, l’incarico di dirigente “ad interim” del Servizio 08 “Pari Opportunità” del Settore 
01 della citata A.G.C. con decorrenza dalla data di esecutività del presente provvedimento e con 
scadenza il 31/12/2008;

3. di inviare il presente provvedimento, per il seguito di rispettiva competenza, ai Settori Studio, Orga-
nizzazione e Metodo, Formazione del Personale, Stato Giuridico ed Inquadramento, Trattamento 
Economico e Quiescenza e Previdenza dell’A.G.C. “AA.GG., Gestione e Formazione del Personale, 
Organizzazione e Metodo”, all’A.G.C. 18 “Assistenza Sociale, Sport, Tempo Libero, Spettacolo” ed al 
Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

        Il Segretario                                                                                   Il Presidente 

             D’Elia                                                                                          Bassolino 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 10 DEL 10 MARZO 2008


